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XENOL KIZAK YAĞI 68-220 
 

Ürün Tanımı ve Kullanım Alanı: Yüksek kaliteli mineral bazlı yağlar ile ağır yüklü ve dikey kızaklarda 

yapışma-kayma ve ses yapmayı giderecek mükemmel yağlama özelliğini sağlayan özgün katık teknolojisi 

ile formüle edilmiştir., 

Her tip takım tezgahının yatay ve dikey kızaklarının yağlanmasında başarı ile kullanılırlar. Hidrolik ve kızak 

yağlaması için tek bir yağlama sistemi olan takım tezgahları veya kızak yağı ile hidrolik yağların birbirine 

karışmasının yağ performansını düşürebileceği uygulamalarda önerildiği takdirde hidrolik yağı yerine de 

kullanılabilirler. 

Özellikleri ve Faydaları 

• Kesme yağları ve alkali maddelerin bulunduğu ortamda jelleşmeye karşı dirençlidir. 

• Yapışkanlık verici özelliği ile sistemden sızmayı önler ve metal yüzeylere yapışarak etkin yağlama yapar. 

• Tezgahın titreşimsiz ve düzgün hareketini sağlar. 

• Aşınma ve korozyona karşı sistemi korur, tezgah ömrünü uzatır. 

• Oksidasyonu önleyerek uzun servis ömrü ve düşük yağ tüketimi sağlar. 

Tipik Özellikler* 

TEST BİRİM TEST METODU 68 220 

Yoğunluk, @15 °C g/cm3 ASTM 4052 0,880 0,9 

K. Viskosite, @ 40°C cSt ASTM D 445 61,2 – 74,8 198-242 

Viskosite İndeksi  ASTM D 2270 100 95 

Parlama Noktası °C ASTM D 92 229 262 

Akma Noktası °C ASTM D 97 -24 -12 

* Değerler üretimden üretime farklılıklar gösterebilir. 

 
Depolama Koşulları 
 Direkt güneş ışığından ve yağıştan korunmalıdır. Ambalajlar ağzı kapalı bir şekilde, sundurma altında veya kapalı alanda 

depolanmalıdır. Depolama sıcaklığı (+5)- (+40)°C arasında olmalıdır. 

 

 Sağlık ve Güvenlik Bilgileri  
Mevcut bilgiler ışığında, amaçlanan yer ve belirtilen kullanım koşullarında kullanıldığında bu ürünün insan sağlığı üzerinde 

olumsuz etki yaratması beklenmemektedir. Kullanılmış ürün yakılmamalı, toprağa ve atık su kanallarına dökülmemelidir. Atık 

yağlar, Atık Yağların Kontrolü Yönetmeliği’ne göre kategorilerine ayrılarak bu yönetmelikte tanımlanmış özelliklerdeki lisanslı 

işletmeler kanalı ile bertaraf edilmelidir. Gerektiğinde lütfen Malzeme Güvenlik Formunu okuyunuz. 


